* .Six verses, beg. Candida si ruheo mulier sit nupta marita ;

4 of which are quoted as the verses of ' Jlerlinus' in art. 24, f. 91,—as of ' Jlerligims' in N'o. 1 3S4, f. 96'', - and anonymously in

No. 1467, f. 88, where also at f. 92' are quoted some verses from
the other part of this poem at f. 70, as those of ' Merlinus.' The
verse

—

I'lUs et ejectus Inpis vel slercore tectus, also, is ascribed to

Merlis in No. I4I5; f- '6''. This name seems not to designate

the British prophet, but tlie (perhaps) fictitioiis person to whom
the first article of this MS. is addressed. See the note on the second

part. Nineteen verses of this article are quoted from '.'Mercii-

LISL'S,' in a tract intitled Thesaurus Philosophire, in the Theutrum
Chemicum, III. 159.

10. Pra?scri))tiones duo ciieniica-, ipiaruin prior est

" secundum Fasby.''
^iS"^^-

11. liibellus alcliemicus ' de (juatuor verbis,' .seu

expositio illormn versiculorum ' Genmia salu-

taris qui nascitur orbicularis'* etc. inc. Terra stat

et est Ji'igida et sicca
^
J'rigidd et huniida. 37

—40.
In fine—" Et sic est trina res per quam Jit niedicinu, scilicet

spiritus animu et corpus, et cum ' hii tres unum sunt' tunc dicilur

TriniinSf quia a trinitate et a principali unitalis omnia bona tiub

celo procednnt, Laudctur Deus gloriosus per injinita seculoruin

secula amen. Explicit liber diver.sorum tractattnint etc."

* They occur in the text of art. i ; see f. 4" ami 4''.

7 2. Tractatus alchcmicus, sic inc. " Jstc liber, Rv-
DiANi liber est, liber Divinitatis, et est liber Tri-
nitatis, id est Trium Vcrboruni ; et hec stmt 3"

verba in lapide precioso''^ etc. 40—2.

In fine—" Idcirco karissime ^ digito compesce labeUiwe Jiliits

existens philosophorum secrete reservans sccreta eorum, ut merearis

merito esse de numero sapientum antiqitorum amen. Te Deum
taudamus in secula."

13. RoGKRi Baconis trium verborum libellus:*

inc. " Cum ego Hocerus rogatns a plnribiis de

separacione ignis ab oleo, hinc est (jitod iibl

maiido unum verbttm de opere all-ymie, videlicet

unum in i^pr ct 4"^ in unum, et hoc est unuvi.''''

etc. 42—3.
* Vide No. 1433, iv. In fine—" Non queras plures nisi portam

(so. Avicennie] quia omnia vera includuntur in ea. vale et valeant

qui te calere desidei-ant. Explicit magnum mendacium."

14. Ejusdem alius tractatus, seu ej)istola, inc. Cum
promisi tibi mitfere 2"" ccdulas subscquentes,

unam ut di/ri mitto, et hoc de mixtione, id est

modis viiscendi. 43—4.

In fine—" sed nunc nee de meis operibus, nee de aliis quia sat